

PROTOKÓŁ Nr XXV/2013

XXV sesji Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 25 marca 2013 roku.

Obrady XXV sesji Rady Miejskiej w Pasymiu otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Elżbieta Dyrda, witając przybyłych bardzo serdecznie.

Spoza członków Rady w obradach udział wzięli: Pan Bernard Mius – Burmistrz Miasta, Pan Arkadiusz Młyńczak – Skarbnik Miasta, Pan Jarosław Milewski – Sekretarz Miasta, p. Wiesław Szubka – Kierownik RRG.

Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Dyrda stwierdziła na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 15 radnych (na stan Rady 15), więc uchwały podejmowane na sesji będą prawomocne.

Lista obecności radnych oraz gości zaproszonych na XXV sesję Rady Miejskiej Pasymia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda poinformowała zebranych, iż dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek burmistrza.

Wniosek burmistrza o zwołanie XXV sesji Rady Miejskiej stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad XXV sesji Rady Miejskiej w Pasymiu.
3. Projekt uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2013 - 2028.
4. Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu na rok 2013.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda zapytała czy są jakieś propozycje dotyczące zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku obrad.

Przewodnicząca Rady zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3 Projekt uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2013 - 2028.

Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda zapytała czy będzie dyskusja w tym temacie.

Radni nie wyrazili woli wzięcia udziału w dyskusji.

Projekt uchwały przeczytała Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2013 - 2028.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, 4 radnych głosowało przeciw i 1 osoba wstrzymała się od głosu. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad 4 Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu na rok 2013.

Przewodnicząca Rady - p. Elżbieta Dyrda zapytała czy będzie dyskusja w tym temacie.

Głos zabrała radna – p. Hanna Gryczka, która zapytała czy jest możliwość, żeby inwestycję pod nazwą „budowa wodociągu” zdjąć i wprowadzić ją do budżetu po wyłonieniu przetargu na śmieci.

Głos zabrał Skarbnik Miasta – p. Arkadiusz Młyńczak, który powiedział, że istnieje taka możliwość, ale musimy sobie zdawać sprawę z tego, że umknie wtedy możliwość wnioskowania o dofinansowanie.

Głos zabrał Kierownik RRG – p. Wiesław Szubka, który powiedział, że RPO na każdy rok ogłasza harmonogram ogłaszania konkursów, a PROW nie ogłasza. PROW nas zaskoczył tym, że jest taki konkurs, stąd takie działanie.

Projekt uchwały przeczytała Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu na rok 2013.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 15 radnych za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, 6 radnych głosowało przeciw i 1 osoba wstrzymała się od głosu. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Ad 5 Sprawy różne.

Głos zabrał radny – p. Wiesław Nosowicz, który powiedział, że dzisiejsza sesja powinna być jawna, natomiast została ta jawność niechętnie wyłączona. Radny dodał, iż daje to pod rozwagę na przyszłość. Ze spraw merytorycznych ja bym prosił w związku z tym, że komisja budżetowa będzie się zajmowała sprawami śmieciowymi chcieli byśmy dane do prac otrzymać : jaka będzie kwota przyjęta do przetargu, czyli przewidywane koszty. Po drugie my chcieli byśmy takie konkretne dane otrzymać: ilość mieszkańców, ilość gospodarstw domowych, ilość działek rekreacyjnych zabudowanych.

Przewodnicząca Rady – p. Elżbieta Dyrda powiedziała, że nie rozumie pytania p. Nosowicza o jawność sesji. Przewodnicząca dodała, iż informacja o sesji jest wywieszona na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz na tablicy ogłoszeń przy kiosku. Na wniosek nie jest rozpropagowana tak szeroko nie wysła się informacji do sołtysów, nie wysła się informacji do kierowników i prasy.

Wiceprzewodniczący – p. Romuald Małkiewicz dodał, iż tablica jest miejscem publicznym.

Głos zabrał radny – p. Wiesław Nosowicz, który powiedział, że w statucie jest zapis, iż zawiadomienie o sesji zamieszcza się w bip-ie.

Ad 6 Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady - Pani Elżbieta Dyrda podziękowała zebranych za udział w obradach i ogłosił zamknięcie sesji.

Obrady XXV sesji Rady Miejskiej Pasymia rozpoczęto o godz. 13⁰⁰
a zakończono o godz. 13³⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Anna Chitka
Podinspektor w UMiG